

# Lægehuset i Sdr. Omme ApS

Stadion Alle 2, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 66 46 27 14

## Årsrapport

**1. oktober 2016 - 30. september 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. november 2017.

---

Karl Martin Lind  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lægehuset i Sdr. Omme ApS Stadion Alle 2 7260 Sønder Omme
	CVR-nr.: 66 46 27 14
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karl Martin Lind Henriette Thostrup Poulsen
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udleje ejendomme.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogle usædvanlige forhold i regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været udsikkerheder vedrørende indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 310 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 165 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatoppgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>310.068</b>	<b>250.930</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.241	-25.241
<b>Driftsresultat</b>	<b>284.827</b>	<b>225.689</b>
Andre finansielle indtægter	68	317
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.747	-14.444
<b>Resultat før skat</b>	<b>271.148</b>	<b>211.562</b>
Skat af årets resultat	-59.633	-46.609
<b>Årets resultat</b>	<b>211.515</b>	<b>164.953</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	206.800	101.200
Overføres til overført resultat	4.715	63.753
<b>Disponeret i alt</b>	<b>211.515</b>	<b>164.953</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendom	807.696	832.937
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>807.696</u>	<u>832.937</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>807.696</u></b>	<b><u>832.937</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	44.424	38.871
	Andre tilgodehavender	90	90
	Periodeafgrænsningsposter	<u>4.784</u>	<u>4.550</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>49.298</u>	<u>43.511</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>269</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>269</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.893</u>	<u>184.671</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>346.191</u></b>	<b><u>228.451</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.153.887</u></b>	<b><u>1.061.388</u></b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	82.315	77.600
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	206.800	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>415.115</u></b>	<b><u>304.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	<u>618.624</u>	<u>652.877</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>618.624</u>	<u>652.877</u>
6 Gældsforpligtelser	48.000	48.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	12.500
Selskabsskat	<u>58.148</u>	<u>43.211</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.148</u>	<u>103.711</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>738.772</u></b>	<b><u>756.588</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.153.887</u></b>	<b><u>1.061.388</u></b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.747	14.444
	<b><u>13.747</u></b>	<b><u>14.444</u></b>
<b>2. Investeringsejendom</b>		
Kostpris primo	1.009.624	1.009.624
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.009.624</u></b>	<b><u>1.009.624</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-176.687	-151.446
Årets af-/nedskrivninger	-25.241	-25.241
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-201.928</u></b>	<b><u>-176.687</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>807.696</u></b>	<b><u>832.937</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	126.000	126.000
	<b><u>126.000</u></b>	<b><u>126.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	77.600	13.847
Årets overførte overskud eller underskud	4.715	63.753
	<b><u>82.315</u></b>	<b><u>77.600</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>206.800</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>206.800</u></b>	<b><u>101.200</u></b>

## Noter

---

			<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2017</b>	<b>Gæld i alt 30/9 2016</b>
	<u>48.000</u>	<u>426.624</u>	<u>666.624</u>	<u>700.877</u>
	<b>48.000</b>	<b>426.624</b>	<b>666.624</b>	<b>700.877</b>
Gæld til pengeinstitutter	<u>48.000</u>	<u>426.624</u>	<u>666.624</u>	<u>700.877</u>
	<b>48.000</b>	<b>426.624</b>	<b>666.624</b>	<b>700.877</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 666 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 807 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver i selskabet.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.
